Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024                                                                                                                    № 41
	с. Новороссийское

О признании утратившим силу постановления администрации Новороссийского сельсовета от 12.02.2016 № 18
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Новороссийский сельсовет, администрация Новороссийского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Постановление администрации Новороссийского сельсовета от 12.02.2016 № 18 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет и администраторов источников и финансирования дефицита бюджета муниципального образования Новороссийский сельсовет признать утратившим силу.
Глава Новороссийского сельсовета                                                       О.В. Абаринова